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Peel Mission - Skin Revital
Tonic - 200 ml
Cena 99,00 zł

Opis produktu
Tonik wzbogacony o kwas migdałowy, rekomendowany do pielęgnacji skóry odwodnionej, wymagającej odświeżenia.
Doskonale wyrównuje koloryt, wygładza teksturę i pobudza skórę do regeneracji, jednocześnie jej nie podrażniając. Produkt
działa odświeżająco, nadając cerze blask i miękkość.
Poj. 200 ml 

STOSOWANIE:
Dwa razy dziennie. Przemywać skórę twarzy wacikiem nasączonym tonikiem Peel Mission®.
Tonik do stosowania całorocznego.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

KWAS MIGDAŁOWY - należy do grupy kwasów alfa-hydroksylowych (AHA), o działaniu złuszczającym,
antybakteryjnym i przeciwstarzeniowym. W naturze kwas ten występuje w gorzkich migdałach (Amygdalus Communis
var Amara), z których to w wyniku kontrolowanej hydrolizy otrzymuje się kwas migdałowy.  wyróżnia się silnym
działaniem antybakteryjnym i odkażającym (Działa przeciwko szczepom bakterii z rodzaju Staphylococcus aureus,
Bacillus proteus, Escherichia coli, Aerobacter aerogenes). Jest to kwas o podwójnym kierunku działania. Z jednej strony
reguluje odnowę komórkową, złuszczając wierzchnie warstwy naskórka, tym samym poprawia strukturę i koloryt skóry
oraz działa przeciwzmarszczkowo, z drugiej strony wykazuje silne działanie antybakteryjne, dzięki temu łagodzi stany
zapalne skóry, goi wypryski i zmiany trądzikowe. Jest to kwas AHA, który najsilniej stymuluje produkcję kwasu
hialuronowego w skórze.
HYDROLAT Z LAWENDY WĄSKOLISTNEJ - powstaje podczas destylacji parą wodną kwiatów lawendy
wąskolistnej. Jest szeroko znany ze swoich właściwości gojących, łagodzących, kojących, antybakteryjnych i
antyseptycznych. Dzięki temu pomaga skórze w regeneracji. Swoje właściwości zawdzięcza zawartości pochodnych
polifenolowych (kwas rozmarynowy), trójterpenowych (kwas ursolowy), oraz goryczy (pikrosalwin, karnozol). Dzięki
minimalnym ilościom olejku eterycznego z lawendy działa również odprężająco i relaksująco.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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